

Brydenfelt Holding ApS

Svends Alle 56
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Michael Brydenfeldt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Brydenfelt Holding ApS

Svends Alle 56

2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: kontakt@sanderentreprise.dk

CVR-nr: 40272232

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 207.053. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.000
Resultat af ordinær primær drift		-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.053
Øvrige finansielle omkostninger		-4.000
Ordinært resultat før skat		207.053
Årets resultat		207.053
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		207.053
I alt		207.053

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	453.240
Anlægsaktiver i alt		453.240
Likvide beholdninger		99.000
Omsætningsaktiver i alt		99.000
Aktiver i alt		552.240

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		191.187
Overført resultat		207.053
Egenkapital i alt		448.240
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		104.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.000
Gældsforpligtelser i alt		104.000
Passiver i alt		552.240

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	241.187
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	241.187
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	212.053
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	212.053
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.240

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sander Entreprise & Bådeværft ApS	100%	80.000	212.053

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0